
From: Pavlína Bouzková
Sent: Tuesday, January 8, 2019 10:05 AM
To: Subject: Žádost o poskytnutí informací

Žádost o poskytnutí informací

N a základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2018 a projektu RSP (registr 
stavebních projektů), který je  určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání 
investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2019. Resp. seznamu 
investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2019-2022. 
Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, 
krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

U  těchto projektů prosím uveďte:
-název projekt 
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již  byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2019, pokud obsahuje podrobné informace k 
daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mailovou adresu:

Žadatel:
AMA, s.r.o., IČO: , Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Pavlína Bouzková
AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

V Liberci dne 07.1.2019



M Ě S T O  K Y JO V  
odbor rozvoje města 
Městský úřad Kyjov
Masarykovo nám. 30, 697 01 KYJOV
tel.:
e-mail:

Č.j.: ORM3779/19/444
SZ: ORM6928/2013/444

Vyřizuje: Lukáš Plachv. DiS 
tel.: 
e-mail:

Adresát:
AMA, s.r.o.
Voroněžská 144/20 
460 01 Liberec 1 
ID DS:

V Kyjově 15. 1. 2019

Zaslání odpovědi na žádost o poskytnutí informace

Vážená paní Bouzková,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byla doručena e-mailem dne 
8. 1. 2019 (naše č .j. ORM2183/19), přílohou tohoto dopisu zasílám odpověď obsahující 
podklady k investičním projektům, které město Kyjov hodlá realizovat v roce 2019.

V souladu s Vašimi požadavky v tabulce uvádíme vždy název investiční akce, stručnou 
anotaci, odkaz na projektantskou kancelář, předpokládané náklady vycházející ze schváleného 
rozpočtu, předpokládaný termín organizace výběrového řízení a harmonogram realizace.

S pozdravem

Roman Pekárek 
vedoucí Odboru rozvoje města MÚ Kyjov

Seznam příloh:

1. Přehled plánovaných investic města Kyjova pro rok 2019



Přehled plánovaných investic města Kyjova pro rok 2019 -  harmonogram realizace

N ázev akce Popis projektu Projektová kancelář
Předpokládané náklady 

(vč. DPH)
Term ín VŘ Realizace projektu

Mest M-01 v Bchuslavicích -  náhradní lávka

Účelem stavby je dočasné přemostění řeky Kyjcvky z důvodu špatného stavu současného
trvalého mostu M01, jenž se nachází cca 70 m od místa stavby pc proudu. Most je v havarijním
stavu a jeho zatížitelnost neumožňuje provoz těžších nákladních vozidel. Mostní provizorium bude tvořeno
ocelovým výrobkem předem vyrobeným, na místo poležené jako celek.

Ing. Jan Matějíček 
Plachty 514/8, 634 00 Brno
IČ:

1127 985,20 Kč
Vysoutěženo 

Dodavatel: PORR a. s., odštěpný 
závod -  Morava

1. polovina reku 2G13 - realizace 
dc 2 měsíců cd právní moci st. 

povolení

Bezbariérové úpravy města Kyjova, trasa Městská 
knihovna -  vlakové nádraží

Projekt řeší rekonstrukci a novostavbu chodníků v intravilánu města Kyjova v ulicích Komenského/Nádražní. 
Nové chodníky budou umístěny po obou stranách stávajících místních komunikací III. třídy. V trase řešených 
chodníků jsou situovány také 3 autobusové zastávky, u kterých budou předmětem úprav nástupní plochy. Dále 
se na trase nachází 7 přechodů pro chodce a 2 místa pro přecházení. U přechodů pro chodce bude navrženo 
nové nasvětlení.

Ing. Vojtěch Holub
Kovářská 1409, 696 62 Strážnice
IČ:

7 800 000,00 Kč
Vysoutěženo 

Dodavatel: PCRR a. s., odštěpný 
závod -  Morava

04-07/2019

Oprava střechy ZUŠ Kyjov

Projekt řeší obnovu střešního pláště budovy Základní umělecké školy v Kyjově. V rámci projektu bude provedena 
demontáž stávající krytiny a instalace pálené tašky bobrovky červené barvy, kladené na husto. Dále bude 
provedena montáž nového laťování 30/50 mm, kcntralatí a položení hydroizolační folie včetně klempířských 
prvků (oplechování komínů, střešní okna apod.). Součástí je i demontáž a zpětná montáž zasažené části 
lanového bleskcsvodu.

CK  PYRUS, s. r. o. 
Husovická 4, 614 00 Brno
IČ:

1 500 000,00 Kč první polovina roku 2019 07-08/2019

Výměna oken -  objekt bývalé věznice
Jedná se o výměnu oken a dveří objektu bývalé věznice (27 oken + 4 dveře), včetně dodávky a montáže 
venkovních a vnitřních parapetů a zednické zapraveni.

PD nebude zpracována 1 000 000,00 Kč první polovina roku 2019 07-08/2019

Snížení energetické náročnosti -  tělocvična DDM
Projekt řeší snížení energetické náročnosti objektu tělocvičny DDM v Kyjově, Husova 370/31, 697 C l Kyjev. 
Navržená opatření pro snížení energetické náročnosti objektu zahrnují kompletní zatepleni obálky budovy, 
výměnu výplní otvorů, instalaci vzduchotechniky a vyregulování otopné soustavy.

Ing. arch. Šárka Šikrová 
Školní 580, 696 02 Ratíškovice 
IČ:

9 000 000,00 Kč Vysoutěženo 
Dodavatel: KALA, spol. s r.c.

04-11/2019

Dětské dopravní hřiště v  areálu TJ Sokol

Předmětem projektu je vybudování dětského dopravního hřiště v Kyjově, které bude situováno v prostorách u 
vlakového nádraží, mezi ul. Nádražní a třídou Komenského, na ploše za Sokolovnou. DDH bude obdélníkového 
tvaru. Celkový rozměr plochy dotčené stavbou je 55,0 x 25,6 m. Uvnitř DDH je navržena jedna čtyřramenná 
křižovatka s řadícími pruhy a s možností řízení SSZ, okružní křižovatka a jednosměrná komunikace, čtyři 
přechody prochcdce z nichž jeden může být řízen SSZ a autobusový záliv.

Ing. Peter Štefančík
Na Výhoně 3223, 695 01 Hodonín
IČ:

2 700 000,00 Kč 01 -  02/2019 04-08/2019


